1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE SELEÇÃO

Edital nº 002/2022

 O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora do Ambulatório Médico

de Especialidade – AME Pariquera-Açu, torna público, nos termos da Cláusula Nona, item 9.5, do

Edital nº 002/2022, a PRORROGAÇÃO DA VALIDADE, por mais um ano, contados a partir do dia 07

de Junho de 2023, da seleção pública capitaneada pelo referido edital, destinado à seleção de

profissionais para o Ambulatório Médico de Especialidade – AME Pariquera-Açu.

Pariquera-Açu, 06 de Junho de 2023

Christianne Costa Andriello

Coordenadora Geral Administrativa

Franciely Dias
Supervisora de Gestão de Pessoas

		2023-05-29T14:23:03-0300
	FRANCIELY DIAS DA ROZA MAXIMILIANO:37074152870

		2023-06-05T08:59:50-0300
	CHRISTIANNE COSTA ANDRIELLO:11258755858